אם אני "סובוק" אז
10 את בכלל בלרינה, תקשיבי. אם את כזאת, או ליתר דיוק לא
11 כזאת, לא כמונו, אז תפתחי ערוץ משלך בעברית ודברי רק עברית,
12 אם את כזאת, ממש שונאת רוסים. ואל תציקי לי אחרת אני אענה
13 לך ככה שלא יהיה חסר לך...."

14
15 בתביעה דגן טוענת התובעת כי הפרסום הנ"ל מהווה לשון הרע על פי חוק איסור לשון הרע,
16 תשכ"ה-1965 (להלן "הפרסום הראשון").

17
18 כאן המקום להעיר כי כל הפרסומים נשוא התביעה פורסמו בשפה הרוסית, וכל אחד
19 מהצדדים הגיש תרגום נוטריוני מטעמו לפרסומים הנ"ל. אולם הסתבר כי בתרגומים הנ"ל
20 קיימים הבדלים כאלה ואחרים, אם כי לא משמעותיים היורדים לשורש העניין.

33

## בית משפט השלום בחיפה

ת"א 2679-11-18 סמוליאר נ' מקסתמן

תיק חיצוני:

7. התובעת טוענת כי ארבעת הפרסומים הנ"ל נועדו להשפילה ופגעו בשם הטוב שלה, ולפיכך היא הגישה את התביעה דנן שבה היא עתרה לחייב את הנתבעת בתשלום פיצוי בסכום של 156,000 ₪ בגין עוולות על פי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן "החוק") וחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981.
8. הנתבעת טענה להגנתה כי הפרסום הראשון בא בתשובה לתגובת התובעת שצוטטה בסעיף 4 לעיל, וכי התגובות הנוספות באו בעקבות פרסומים נוספים שפרסמה התובעת ושבהם היא השמיצה אותה וכינתה אותה בכינויי גנאי. כך למשל, **בתאריך 11.7.18** השוותה התובעת את הנתבעת לזבוב שנחת על ראשה וציינה כי היא בטעות קיבלה אזרחות ישראלית, ובהמשך כינתה אותה יצור חד תאי שמסתובב לה בין הרגליים.